

Nummer. <small>Dagen, då målet eller ärendet företogs, pågen förklarad hos O. S. E.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer. <small>Dagen, då målet eller ärendet företogs, pågen förklarad hos O. S. E.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>derstäder varit synlig.</p> <p>Att Prensön på Jörnströmen den 15. dennes i verkstaden fått höra att Palmquist absträffats döt i sin bostad;</p> <p>Att han då i sällskap med syftin galvanisörskan Wilhelmina Carlsson, hvilken afvenledes arbetar hos guldmeden Lindström gått till Palmquist bostad och funnit henne liggja död i gulduret derstädes;</p> <p>Att Luensson dervid luftat i det glas, som stod invid liket, och funnit att det luktade starkt af Cyankalium wa det samma; samt</p> <p>Att Luensson, såsom varande silfverarbetare, väl kände till lukten af Cyankalium.</p> <p>Förklarade galvanisörskan Carlsson, boende i huset N:1 Arbetaregatan;</p> <p>Att hon varit bekant med afvennen Palmquist under de tre senaste åren;</p> <p>Att Palmquist veterligen under denna tid ej varit sjuk med undantag af att hon under förra året behållits af läkare för undulifältsande</p>			<p>och listals klagat öfver hufvudvärk;</p> <p>Att Palmquist vid vissa tillfällen icke varit nykter och vid sådana tillfällen blivit sjörru orolig och flera gånger haft yttrande som hentydde på at hon angicks med själfmordstankar;</p> <p>Att hon vid ett tillfälle på vägen för en året talat om, att en arbetare vid Dufors Silfverfabrik der Palmquist fört arbetat, lagit lifvet af sig genom Cyankalium och i Lammnans Lång körmot hade Palmquist yttrat: "En dylik guldmededöt är allt bra lät och skön och då jag vill begagna mig hvarf den jag mig medel därtill";</p> <p>Att Palmquist dock aldrig yttrat sig om sjukningen till dylika själfmordstankar, men att hon flera gånger samtalat med syftin Carlsson om att Palmquist sedan omkring ett år tillbaka vore närmare bekant med en Ma-skinntare Ketterström och att dessa samtal hade framgått, att Palmquist icke hade något förhoppning, om att</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Letterström menade allvar med bekantskapen; Att ogifta Carlsson för sin del trodde, att detta förhållande grände Palmqvist och afven gjorde, att hon under stundarna begynde sig af sprittrycker; Att Palmqvist Onsdagen den 14. dennes varit avvalig och och distrat samt förefallit att icke vara nykter, hvarjämte hon flera gånger under dagen lepp af lämnat sig från bevakningen och beklygat sig afven penningbetygningar; Att ogifta Carlsson, sedan hon på förmiddagen den 15. dennes fått vetenskap om att Palmqvist vore död, i sällskap med förut nämnde Svensson begyft sig till Palmqvists bostad och där såt henne ligga död i gulfvet; samt Att ogifta Carlsson ävensledes kände lukten af Cyankalium i dricksglaset som stod bredvid litat. Afven Palmqvists systern ogifta Edla Maria Palmqvist, som bor och är i hemmet hos direktör Tenck</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>i huset No 6 Karogatan. Att hennes sin afven ryser i en följd af år varit nykter och nervös. Att hon icke kände sin afven systers för allande till förutnämnde Letterström, när system alldrig talat med henne derom; Att den afven Onsdagen den 14. dennes skickat bud till henne och begärt att få lina 40 kronor. Att System Edla Maria Svensson sedermera på dagen telefonterat till afven system och frågat henne hvad hon skulle hafva de begärda penningarna, men att den afven icke velat lämna underättelse derom; samt Att hon icke visste någon anledning hvarför system lagit sig af dagen; Öfrannämnda Letterström, hvilken enligt uppgift skulle hafva underhållit närmare bekantskap med afven Palmqvist, har icke haft anträffas och således icke blifvit hört. Huruvida afven</p>	

Nummer. Dagen (År måndag eller årendet förtida, gången förtida, År, O. S. E.) Rapporten. Beslutet och dagen derför.

Palmqvist var i hufvudsak till ståndt Cypria de böda personerna icke kunnat yttra sig om

Det pinte det invid det samma ständt diokslaret har afförts till stadens bårhus

Den aflidnes föränteramma da syster har förklarut sig vilka förklarut begrafningen

enligt bifogade prestdutytt var aflidne Palmqvist född den 11. Juli 1863 i Jakobsforsamling härstads samt gift och skrifven i Kungsholms församling.

Da det af den hällna utredningen lorde framgå, att Palmqvist sjelf beräffrat sig lifuitt, sedligen genom intagande af Cyankalium, hos guldsmeden Erasmus Lindström som bor och har guldsmedverkstat i huset N:o 2 Nyregatan och hos hvilken aflidne Palmqvist varit anställt i 6 år tid blifvit börd, för att möjligen få uttrönt kunnat da aflidne Palmqvist i hans verkstat kunnat komma i besittning af det gift, hvorefter hon antagligen begagnat sig af och gifvit lifuitt.

Nummer. Dagen (År måndag eller årendet förtida, gången förtida, År, O. S. E.) Rapporten. Beslutet och dagen derför.

Härvid har Lindström uppgifvit att all Cyankalium i fast form, som finnes hos honom förvaras i ett skåp i hans bostad och till hvilket han sjelf alltid innehar nyckeln. Då Cyankalium uttages för beredande af lösning verkställer Lindström alltid detta sjelf afven som bereddandet af lösningen, hvarom Lindström beständt påstod, att Palmqvist icke på något sätt hos honom kunnat förskaffa sig Cyankalium i fast form.

Den för arbetet nödiga Cyankaliumlösningen förvaras i ett mindre rum i samma våning som Lindströms belysning.

I detta rum som afven användes till förnyllningsovertstad, är endast en arbeterska Cypselsti, nemligen fört om nämnda galvanisörskan Carlson hvilken afven handhafver lösningen. Till detta rum har aflidne Palmqvist icke haft tillträde och vederligen icke varit der, enär hon haft sin arbetsplats i verkstaten inne på gården. I denna verkstat finnes ingen Cyankalium i någon form. Under omkunding 2 pistet

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>och till i Oktob. 1899, bodde afledne Palmqvist i ett rum (hög på upp i slottsmans hus, hvil- ket rum var belägt inmanför ett kök, som de använde till förgyllareverkstad. I ett oläst kök i nämnda kök föna- rades de Cyankaliumlösning Då Palmqvist salunda bodde i rummet inmanför förgylla- reverkstaden och byggnad den- na som öfvergåm, kunde hon hafva tillgripit sig Cyankalium- lösning, hvilket hon salunda skäl- le haft förvarat hos sig åtminste nu sedan Oktob. månad 1899 då förgyllningsverkstaden flyttade till n. G. och efter hvilken tid Palmqvist icke haft tillträde till det rum der lösningen förvarades. Vid noggrann un- dersökning i det rum der Palmqvist anträffats såd. har ingen rest af Cyankaliumlö- sning kunnat anträffas ej heller någon flaskas eller butelj; Insuri- sådan funnits förvarat. Härpå trode kunna slutas, att Palmqvist innehafte någon bit oläst Cyan- kalium som hon böt i det bekvärligaste stände glaset och därefter förtärlt lösningen</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>enär det är tänkbart, att hon skulle hafva tillgripit sig Cyanka- liumlösning i ett dricksglas och berit detta till bostaden samt haft det förvarat hos sig sedan Oktob. 1899. Hvar och på hvad sätt Palm- qvist kommit i besittning af Cy- ankaliem har icke kunnat utiönas. I den närmaste före in- man hon började arbeta hos An- derson, hade hon varit anställd vid Dufvas ny silfverfabrik. Hu- rubida hon der kunnat förskaf- fa sig Cyankalium, har hel- ler icke kunnat utiönas, all- denstund öfver 6 år förflytet sedan dess.</p> <p>regl. <i>[Signature]</i> Ståckholm som ofvar. H. Carlsson</p>	<p><i>[Signature]</i></p>

Februari månad.

Nummer. Rapporten. Beslutet och dagen derför.

Dagen, då målet eller ärendet föresätts öppnas i O. S. E.

alde med ljörbröd i kakebrynan i förutseende rum;
 att fröken Korén helt nära framför kakebrynan till skydd för byråns stället en eldskärm på kvällen på kvällen han till förklaring upp högt förutseende rum;
 att några personer, under det eldningen pågick, icke varit inne i rummet, utan hade fröken Korén, hufvudsakligen uppehåll sig i köket emellanåt gått in och ut till elden, att fröken Korén, senast kl 3 tiden som i utgående ändamål varit inne i rummet, men att han då icke förmodat något ovanligt;
 att fröken Korén kort därefter, då han uppehåll sig i köket, hänt brandkåren, hvarför han bejifat sig in i rummet och funnit kakebrynan fullt med rått, att eldbrand begån på golvet till invid eldskärmen samt limpsedlarna och ena sidan af byrån kallade;
 att fröken Korén tog upp eldbranden, hvarför han underlåtit i samma hus brände v. vorden för en gendeman Gustaf Ferdinand Helleström samt
 att Helleström, som först dopat inkommit sig i fröken Koréns förutseende rum, meddelat telefon

Februari månad.

Nummer. Rapporten. Beslutet och dagen derför.

Dagen, då målet eller ärendet föresätts öppnas i O. S. E.

underlåtit detsamma polistation om eldbrandstillbudet.
 Förutseende Helleström: att fröken Korén lördagen den 17 dennes kl 3 tiden e. m. inkommit i Helleströms bostad och antagit, att det varit tillbud till eldbrand i komet rum;
 att Helleström och dennes hustru genast bejifat sig dit och funnit att rummet var fullt med rått samt att förutseende limpsedlar och ena sidan af byrån vara kallade af elden, samt att Helleströms drottning meddelat telefon underlåtit förutseende polistation om förhållandet.
 Fröken Korén som har sin lösgendans försäkrad för 1000 kronor i "Brand- och Lifförsäkringsaktiebolaget Svea", har förklarar att han förklarar, att han fördror ersättning för de skadade limpsedlarna.
 De i sådana fallskolekåb varande möbler och inbudsvarier äro förutseende för tillhåpa 5000 kronor i Looch-hagens stats brandtadsbeleg för försörjning af lösgendans och har ord förändrad för sådana fallskolekåb apateman C. A. W. Kobelius brände kl 17 klumpskulungatari, ^{förklarar} att han fördror ersättning för skadan i byrån ifråga.
 Helleström omgående
 Helleström

1897
 Helleström

1897
 Helleström

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
200	<p><u>Måndagen den 19^{de} som ofaan</u></p> <p>I lifogade anmälan² omhållna konstapelns N: 130 Karl Alvin Hedin om permission från och med den 19 dennes till och med den 18 nästkommande Mars för att i egna angelägenheter vilst här i staden, samt att från sistnämnda dag erhålla lö afsked från sin befattning vid härvarande poliskår.</p> <p>Hedin har för öfrigt att afventaga en åker här i staden.</p> <p>Undertecknad får värdsamt förorda anmälan till två lifog.</p>	<p>Yrskedigt förklarad afsked meddelas p. o. n. den 19 Mars 1900.</p>
201	<p>Måndagen den 19 dennes kl. 11:00 pm. infördes i distriktets polirstation tjänstbetaren Carl Wilhelm Ljöberg af Konstapelns N: 136 Papper, som rapporterade, att han anhållit Ljöberg i Kungsholms Kyrkogränd, därpå att han såretades å en gång i närheten af Kungsholms Kyrkogatan och nämnd att denna afkallt sin urin, därvid han blottat sig på ett för för pedifiheten pårums sätt, under det flera personer af båda könen passerat förbi.</p>	<p>kl. 11. för fallen - 102. ... del för kall - 10. 2- 20-</p>

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Ljöberg var dessutom af starka drycker öfverdrömd.</p> <p>Lösa Ljöberg, som var i huset N: 28 B. Appelbergsgatan, blifvit myktare fört han aflägsna sig från stationen.</p>	
202	<p>Måndagen den 19 dennes kl. 8:20 om infördes i distriktets polirstation tillfälligt arbetaren Carl Johan Lund af Konstapelns N: 132. Sedan, hvilken rapporterade, att han anhållit Lund å Kungsholms Kyrkogatan utanför huset N: 14, därpå att han dertilldes å tröttnaren af lat sin urin. Lund var dessutom af starka drycker berusad.</p> <p>Sedan Lund, som var i huset N: 19 Bergsgatan blifvit mörkblunda myktare, fick han aflägsna sig från polistationens</p>	<p>kl. 11. för fallen - 102. ... del af kall - 5 - 2- 15-</p>
203	<p>Måndagen den 19 dennes kl. 8:00 om inkom i distriktets polirstation en mindreårig flicka, som uppge sig vara sänd af sin moder hustru Emma Johansson boende i huset N: 7 Bergsgatan n. b., för att begära polshandräkning, enär hustru Johanssons man arbetsharlen Oskar Maritz Ferdinand Johansson i berusat tillstånd li kommit miss-handlade såväl hustrun som barnen samt var så vildsam, att de icke</p>	<p>Öfvermannas till det. off. för att de handlas för tilldrifran.</p>

Februari månad.

Nummer. <small>Om det är ett fall af våld eller ärendet föras skuggen för samtliga O. S. E.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>kunde få någon reda med ho- nom.</p> <p>Fanledning häraf beordrades kon- stapeln n:o 139 Johan August Carlsson och n:o 133 August Teodor Wilhelm Ekström samt till Johanssons bostad för att söka lugna Johansson och om detta icke lyckades, utom han fortsatte att vara våldsam, föra honom till polisstationen. Vid konstaplar- nes inträde var Johansson ytterst vildsvint och sprang emot sin hu- stru samt knuffade henne mot väggen. Hustrun begärde att man när skulle anhållas. Johansson vände sig derpå mot konstapeln Carlsson och sökte misshandla ho- nom, ehuru detta afvärijdes, hvare- på Johansson tilltalade Carlsson med orden "menedarskalle", "menedare" och "lof". Då konstapeln om skulle anhålla Johansson och derom sagde han sig till våldsam motstånd, lade sig hustrun emel- lem och ville icke se Johansson skulle anhållas, hvareför konstap- eln åben utlof derifrån. Vid af Johansson, som sedermera in- lämnade sig i polisstationen och för- klarade sig vilja göra angifvelsen mot sin man för misshandel mot hennes, ändrade sig sedan och uppge,</p>	

Februari månad.

Nummer. <small>Om det är ett fall af våld eller ärendet föras skuggen för samtliga O. S. E.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>att hon skickat efter polis för af denne få namnet varnad för sin hustru.</p> <p>Konstapeln Carlsson har för- klarat sig vilja göra angifvelsen mot Johansson för ärekränkning. Hustrun som afvar. A. Carlsson</p>	<p>vid 1/10</p>

Februari månad.

Nummer.	Dagen af målet eller ärendet förens påbegripelse O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		Tisdagen den 20 ^{de} Sess af Præs.	
204	22/2 1900	Tisdagen den 20 ^{de} dennes kl. 5 ^{1/2} em. införde konstapeln N:o 128 Pettersson och N:o 138 Stålhammar i förvaringsrummet vid Kungsholmstull. Grundläggariarbetaren Anders Holmquist under rapport, att denne först förut anhållits å Frihemsgatan i hörnet af Kungsholmsgatan derför att han var af starka dygd or poltöst öfverlättad. Holmquist, som bor i huset N:o 16 vid Frihemsgatan, fick först sedan han tillförlit öfverlättad sig från förvaringsrummet.	Tusat i häktet för Ö. K. vid en förordnande.
205	22/2 1900	Tisdagen den 20 dennes kl. 5 ^{1/2} em. införde konstapeln N:o 128 Pettersson och N:o 138 Stålhammar i förvaringsrummet vid Kungsholmstull. Grundläggariarbetaren Anders Holmquist under rapport, att denne först förut anhållits å Frihemsgatan i hörnet af Kungsholmsgatan derför att han var af starka dygd or poltöst öfverlättad. Holmquist, som bor i huset N:o 16 vid Frihemsgatan, fick först sedan han tillförlit öfverlättad sig från förvaringsrummet.	Ö. K. för 10 kr.
206	22/2 1900	Enligt ordet bor i lifögale skribeln från fästmannen i H. de rättern omnämnde fästmannen Sten August Nyberg. Bredde N:o 128 på planbåken kallats till inställelse i Kongl. Salikammaren denna dag kl. 12 för att höras i orol angäen	Föreläggas vid rät. af 10 kr. att inom 14 dagar künföra beska fullgjort som ifrågasarande omnämningsskyldig ut. Samt till upplysning ut

Februari månad.

Nummer.	Dagen af målet eller ärendet förens påbegripelse O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		de försummad anmälan om inflyttning	beträffande omnämnda sammanhåll.
207	22/2 1900	Tisdagen den 20 dennes kl. 5 ¹⁵ em. anmärkte konstapeln N:o 115 Stjärne, att eluru det å trottoaren utanför egendomen N:o 1 vid Kungsgatan var mycket halhigt till stort obehag för trafiken, det ännu vid sagda tid på dagen iske tillförlit påbådadt derstädes. Enkelan Ruth Maria Nyström, som bor i och eget ifrågasarande att egendomen är ansvarig för den anmärkte föreläggning	Ö. K. för försummad handning - 5 kr.
208	22/2 1900	Tisdagen den 20 dennes kl. 5 ¹⁵ em. anmärkte konstapeln N:o 115 Stjärne att eluru det å trottoaren utanför egendomen N:o 58 vid Kungsgatan var mycket halhigt till stort obehag för trafiken, det ännu vid sagda tid på dagen iske tillförlit påbådadt derstädes. Skaren vren Johan Wendler som bor i huset N:o 55 Östergatan, är för den anmärkte föreläggning ansvarig.	Ö. K. för försummad handning - 5 kr.
209	22/2 1900	Tisdagen den 20 dennes kl. 5 ¹⁵ em. anmärkte konstapeln N:o 128	Föreläggas

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Frangén, an skunn det ä brott arn utanför egendomen N: 27 sk. megalan och N: 1 vid Hjörnegatan var mycket halkigt till ståt och lag för trafiken, det samma vid samma tid på dagen iske blifvit sandadt dinstädes.</p> <p>Byggnämlaren Carl Berg quist, som bor i samma egendom är i egenkap af yare till delsam ma ansvarig för den anmärkte föreläsen.</p> <p>Stäckhålen som ofruen <u>Ståhlberg</u></p>	<p>12/2 1900</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
<p><u>Onsdagen den 21/2 1900</u></p>		
210	<p>12/2 1900 Euligt ordor har i bifogade skrifvelse från rotmansmannen H: 2 roten omnämnda <u>rotaren</u> <u>Fredrik Heurberg</u> boende N: 4 Bergsgatan kallats till in- ställelse i Kongl. Polisamma- ren denna dag kl. 12 för att höras i mål angående för- summad anmälan om inflytt- ning.</p>	<p>12/2 12/2 Kom vid upplysning an behörig anmälan numera skett.</p>
211	<p>12/2 1900 Euligt ordor har i bifogade skrifvelse från rotmansmannen i 4^{de} roten omnämnda <u>frufru</u> <u>Helena Josefina Jansson</u> boende N: 6 Kungälvsgatan kallats till inställelse i Kongl. Polisamma- ren denna dag kl. 12 för att hö- ras i mål angående försum- mad anmälan om inflyttning.</p>	<p>12/2 12/2 Kallades vid 10 kl. ut Kom vid upplysning an behörig anmälan skett.</p>
212	<p>12/2 1900 Euligt ordor har i bifogade skrifvelse från rotmansmannen H: 2 roten omnämnda <u>bedrökt</u> <u>lot Johanna Karolina Hilde-</u> <u>brand Richter</u> boende N: 9 Södra Legatan kallats till inställelse i Kongl. Polisammaren denna dag kl. 12 för att höras i mål angä- ende försummad anmälan om in-</p>	<p>12/2 12/2 Kallades vid 10 kl. ut Kom vid upplysning an behörig anmälan skett.</p>